SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

PHÒNG QUẢN LÝ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  337/PG-QLCN Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 10 năm 2025

PHIẾU GỬI

Nơi gửi: Phòng Quản lý Công nghệ
Nơi nhận: Phòng Quản lý Sở hữu trí tuệ và Đổi mới sáng tạo

Về việc:   Thực hiện các nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm thúc đẩy
xuất khẩu, phát triển thị trường trong nước.

 Phòng Quản lý Công nghệ nhân được Công văn số 3705/SCT-QLTM ngày
07 tháng 10 năm 2025 của Sở Công Thương về việc thực hiện các nhiệm vụ, giải
pháp trọng tâm thúc đẩy xuất khẩu, phát triển thị trường trong nước. Sau khi rà soát
nhiệm vụ thuộc dự thảo văn bản để Ủy ban nhân dân Thành phố chỉ đạo triển khai
Chỉ thị số 29/CT-TTg đính kèm Công văn số 3467/SCT-KTQT ngày 01 tháng 10
năm 2025 của Sở Công Thương, Phòng Quản lý Công nghệ nhận thấy có liên
quan đến lĩnh vực Quản lý Sở hữu trí tuệ và Đổi mới sáng tạo.

Do vậy, Phòng Quản lý Công nghệ đề nghị phòng Quản lý Sở hữu trí tuệ
và Đổi mới sáng tạo phối hợp có ý kiến theo lĩnh vực phụ trách và gửi thông tin
về Phòng Quản lý Công nghệ chậm nhất ngày 21 tháng 10 năm 2025 để tổng
hợp, báo cáo Lãnh đạo Sở xem xét./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: QLCN.Ngân.
Đính kèm:
- Công văn số 3705/SCT-QLTM;
- Công văn số 3467/SCT-KTQT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phan Thị Quý Trúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-20T09:59:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Phan Thị Quý Trúc<pqtruc.skhcn@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!